
UCHWAŁA Nr II/…/24 
Rady Gminy Markowa 

z dnia … maja 2024 roku 
 

w sprawie zarządzenia wyborów sołtysów wsi w Gminie Markowa 

 Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku 
o  samorządzie gminnym (t. j. Dz.U z 2024, poz. 609) oraz § 15  ust. 1 - 3 uchwały Nr 
VI/32/19 Rady Gminy Markowa z dnia 14 lutego 2019 roku w  sprawie uchwalenia 
statutu Sołectwa Markowa (Dz. Urz. Woj. Podk. z 2019 r., poz. 1327), § 15 ust. 1 - 3 
uchwały Nr VI/31/19 Rady Gminy Markowa z dnia 14 lutego 2019 r. w sprawie 
uchwalenia statutu Sołectwa Husów (Dz. Urz. Woj. Podk. z 2019 r., poz.1326), oraz § 
15 ust. 1 - 3 uchwały Nr VI/33/19 Rady Gminy Markowa z dnia 14 lutego 2019 roku w 
sprawie uchwalenia statutu Sołectwa Tarnawka (Dz. Urz. Woj. Podk. z 2019 
r.,poz.1328), 
 

Rada Gminy Markowa 
uchwala co następuje: 

 
§. 1 

Zarządza się przeprowadzenie wyborów sołtysów wsi w sołectwach Markowa, 
Husów i Tarnawka w dniu 16 czerwca 2024 roku. 
 

§. 2 
Ustala się kalendarz przeprowadzenia wyborów sołtysów wsi, który stanowi załącznik 
nr 1 do  niniejszej  uchwały. 
 

§. 3 
Powołuje się Gminną Komisję Wyborczą w Markowej do przeprowadzenia  wyborów 
sołtysów wsi w Gminie Markowa w składzie: 

1. Kielar Łukasz 
2. Kluz Mariusz 
3. Szylar Janusz 
4. Cwynar Urszula – pracownik Urzędu Gminy Markowa. 

 
§. 4 

Powołuje się  Sołecką Komisję Wyborczą w Husowie w składzie: 

1. Kisała Paweł 
2. Lew Kacper 
3. Styś Damian 
4. Łukasz Słupek  - pracownik Urzędu Gminy Markowa. 

 
§. 5 

Powołuje się Sołecką Komisje Wyborczą w Markowej w składzie: 

1. Bar Wacław 
2. Sobek Damian 
3. Szal Michał 
4. Szpytma Tomasz 



5. Szpytma Wiesław 
6. Dźwierzyńska Karolina - pracownik Urzędu Gminy Markowa.  

 
§. 6 

Powołuje się Sołecką Komisje Wyborczą w Tarnawce w składzie:  

1. Dołęga Wojciech 
2. Hundz – Bembenik Krystyna 
3. Puszkarz Grzegorz 
4. Tadeusz Trojnar - pracownik Urzędu Gminy Markowa       

 
§. 7 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.                                                          


